Salta, 10 de diciembre de 2018

EXP-EXA: 8.562/2018

RESCD-EXA: 666/2018

VISTO: La RESCD-EXA: 486/2018 de esta Unidad Académica, mediante la cual se convocó a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo Interino de Jefe de Trabajos Prácticos, con Dedicación Simple para la asignatura Instalaciones Eléctricas, de la carrera Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (plan 2012) que se dicta en Cafayate, y

## CONSIDERANDO:

Que, la Comisión Asesora que entendió en el presente llamado, ha emitido su dictamen que corre de fs. 35 a 36 de estos actuados;

Que, la Comisión de Docencia e Investigación a fs. 38, desde su punto de vista académico aconseja: aprobar el Acta de Dictamen de fs. 35 a 36 emitida por la Comisión Asesora titular designada por la RESD-EXA N° 552/2018 y declarar desierto el presente llamado.

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 07/11/2018, aprueba por unanimidad el despacho previamente aludido.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

## EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

## RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar el Acta de Dictamen, que rola a fs. 35 a 36, emitido por la Comisión Asesora que entendió en la presente convocatoria mediante RESD-EXA Nº 552/2018

ARTÍCULO 2º: Declarar desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo Interino de Jefe de Trabajos Prácticos, con Dedicación Simple para la asignatura Instalaciones Eléctricas, de la carrera Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (plan 2012) que se dicta en Cafayate.

ARTÍCULO 3º: Notifiquese fehacientemente al postulante mencionado: Iván Gabriel MERELES VENENCIA, a la Comisión Asesora Titular RESD-EXA Nº 552/2018, hágase saber con copia a Decanato de esta Unidad Académica, a la Secretaria Académica y de Extensión de la Facultad, publiquese en cartelera, en la Página Web de esta Unidad Académica y en Boletín Oficial de la Universidad. Cumplido archívese.

MPC rfa.

> Mog. GUSTAVO DANIEL GIL SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSE.

MINERAL OF STATES

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSB.